Российская  Федерация
	Республика Карелия
   Совет Толвуйского сельского поселения

XV Сессия  V  созыва
РЕШЕНИЕ

От 27.03.2024 г. № 64
	д. Толвуя

«Об утверждении структуры администрации
Толвуйского сельского поселения»

         Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Толвуйского  сельского поселения, Совет Толвуйского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Толвуйского сельского поселения.
1. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета Толвуйского
сельского поселения                                                                         Е.В.Савинова

 Глава Толвуйского
 сельского поселения                                                                        Т.П.Боровская

Утверждена
 Решением 64XV сессии V созыва
Совета Толвуйского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    от 27.03.2024 г.  № 64

СТРУКТУРА
Администрации Толвуйского сельского поселения

 (
Глава
Толвуйского
 сельского поселения
) (
Администрация Толвуйского сельского поселения
)

 (
Заместитель Г
лавы Администрации
Толвуйского

 сельского поселения
)

 (
Специалист, главный бухгалтер
 Администрации
Толвуйского
  сельского поселения
)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]